



Aalborg, den 17. februar 2024

Ekstraordinært BS-møde 17/2-2024

Deltagere:

Sarah Maria Pedersen (SMP) Lars Mousten (LM) Claus Heikel (CH) – Lars Nielsen (LN) - Jan Kingo (JK)

Gæster: Erik M. Enevoldsen, Esben Juul Knøss

Afbud: INGEN

Dato: Søndag 17. februar 2024

Sted: VB-klubhus

Dagsorden	Referat
Ekstraordinært møde 3 - vedr. EJK's opsigelse.	<p><i>Endnu et ekstraordinært møde – det tredje på en 10 dage.</i></p> <p><i>Desværre denne gang med en meget trøls udgang på hele forløbet omkring kamerasagen.</i></p> <p><i>Efter grundige overvejelser og store ærgrelse om hele sagen med det opsatte kamera i klubhuset har udviklet sig, så har Esben desværre opsagt sit job, da han ikke længere kan leve med at nogle navngivne medlemmer udenfor bestyrelsen, som han hidtil har haft stor tillid til, nu har ændret sig til en beskidt sag, hvor nogle har følt sig krænket og overvåget, og andre først har rost ham for sit tiltag, for bagefter at falde ham i ryggen – det kan han personligt ikke leve med.</i></p> <p><i>Vi har naturligvis i BS ihærdigt forsøgt at få EJK til at ændre sin beslutning, desværre uden held.</i></p> <p><i>Vi har igen og igen tilkendegives vores store tilfredshed med ham som havnefoged for VB. Vi har klart den opfattelse, at vi godt kan se imellem fingerende med, at der naturligvis laves fejl, når man laver så meget som han har bidraget til.</i></p> <p><i>Esben har følt et behov for at komme med en udtalelse om hans opfattelse af forløbet, om ikke andet så for igen at få ro og fred i klubben. Esben har i øvrigt tilbudt at han nok skal hjælpe lidt til, når det er muligt i forhold til hans nye job.</i></p> <p><i>Medlemsinformation udsendes 18/2, efter godkendelse af tekst fra både Esben og bestyrelsen, der mødes senere på dagen og underskriver.</i></p> <p><i>Indtil en ny konstellation haves på driften, så har BS besluttet at Erik og Lars, midlertidig løser opgaverne i fællesskab</i></p>

Kopi af mailen udsendt 18/2-24



Sendt: 18. februar 2024 18:49



Kære medlemmer i VB,

Vi er i bestyrelsen utrolig kede af at meddele, at vi vores havnefoged Esben Juul Knøss den 12. februar, har opsagt sin stilling og fratræder som havnefoged pr. 11. marts.

Efter 8 år som ansat i Vestre Baadelaug, heraf de sidste fire som havnefoged, har Esben valgt at op-sige sin stilling.

Esben udtaler: *“De seneste ugers hændelser, er den direkte årsag til min beslutning. Jeg er ulykkelig over at det ender sådan, men beslutningen er taget. Jeg vil gerne sige det tydeligt, at min beslutningen på ingen måde skyldes noget vores bestyrelse har gjort - tværtimod har mit samarbejde med dem været rigtig godt, og jeg har altid mærket deres opbakning til mig og mit arbejde. Min beslutning bunder i få unavngivne medlemmers opførsel. Man kan sige, at man ikke skal lade enkeltpersoners opførsel påvirke én så meget. Men for mig har det været meget ubehageligt at stå model til - på den ene side at modtage den ene ros efter den anden og have en god dialog med de samme medlemmer, som jeg bagefter oplever udleverer og fordømmer mig og klubbens bestyrelse offentligt. Det har været så ubehageligt.*

Jeg vil gerne takke størstedelen af klubbens medlemmer for den måde I igennem årene har behandlet mig og taget imod mig på. I er allesammen fantastiske“

Bestyrelsen udtaler: *“Vi er enormt kede at Esbens beslutning, som vi den seneste uge har været i dialog med Esben omkring. Konklusionen har desværre været, at Esbens opsigelse ikke står til at ændre. Som den gode mand Esben er, vil han dog bistå bestyrelsen og klubben med de kommende isætninger af både, ligesom han lover at besøge os og flere af jer på havnen fremadrettet. Vi har sat stor pris på Esben som havnefoged. Esben er en mand, der er vellidt af mere eller mindre alle, han er hjælpsom, loyal, iderig og super dygtig til sit arbejde. Vi kommer til at savne ham, som vores havnefoged. Bestyrelsen går i gang med at sikre den rette bemanning på havnen fremadrettet”.*

I øjeblikket har Esben ikke overskud til at besvare henvendelser på sin telefon, og vi beder jer venligst om at respektere dette.

Med venlig hilsen,

Havnefoged Esben og Bestyrelsen i Vestre Baadelaug, Lars, Lars, Jan, Sarah og Claus

Esben J Knøss
Jens Lauritzen *Michael*
Claus
Jan Kingo